قادر به استقرار در
خلیج فــارس نبود، ایران به عنوان قدرت اصلی
منطقه، غرب را متقاعــد کرد که توان نظامی و
اقتصادی لازم برای برعهده گرفتن امنیت خلیج
فــارس را دارد. به این ترتیــب، بزرگ ترین قدرت

خلیج فارس عهده دار حفظ امنیت
آن شــد که بعــد از ۱۵۰۷ جز یک
دوره کوتاه بعد از اخراج پرتغالی ها

سابقه نداشت.

ســرمـقـالـه

ژئوپلیتیک
جزایر سه گانه ایرانی

سه شنبه ۱ آبان ۱۴۰۳
۱۸ ربیع الثانی ۱۴۴۶

۲۲ اکتبر ۲۰۲۴
سال بیست ویکم

شماره ۴۹۵۵
۲۰ هزار تومان

۱۲ صفحه

بــرگزیـــده�هــا«شرق» از سفر امروز مسعود پزشکیان به کازان روسیه برای شرکت در نشست سران بریکس گزارش می دهدسفری برای توازن بخشی؟

گزارشی از ادعاهای ضدونقیض متولیان اجرائی که بازار
غائله برنجبرنج را نابسامان کرده و به صعود قیمت ها دامن زده است